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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012 F 1.99999 425054 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012 R F 1.99999 419337 ja

GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 451229 ja

LECOMTE Sixtine FCZ Zug 2011 R F 1.99999 437305 ja

NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011 L F 1.99999 452236 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

HUN MAROY Zorka Marta ZFC Zürich 2012 R F 1.99999 449674 ja

PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 2011 R F 1.99999 424704 ja

SHISHA Lea BFC Basel 2011 R F 1.99999 463432 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

SUI BONDI Emma TI LUG Lugano 2011 R F 1.99999 445432 ja

BREITER Sophie Vanessa 2011 R F 1.9999 0 ja

DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 431020 ja

ENZLER Aline FCZ Zug 2011 R F 1.99999 421049 ja

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 1.99999 403464 ja

KARG Ava FCA Aarau 2012 R F 1.99999 438396 ja

KASPER Georgina ZFC Zürich 2011 L F 1.99999 425190 ja

KOCH Ayana FEZO Zürich 2012 R F 1.99999 0 ja

NANCHEN Maud VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437956 ja

PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen 2011 R F 1.99999 456617 ja

RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 2012 R F 1.99999 407311 ja

STÄHLI Zora KB AFCB Bern 2012 R F 1.99999 449413 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011 R F 1.99999 464887 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 SUI BREITER Sophie Vanessa F ja

2. 1 99999 0.0 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion F ja

3. 1 99999 0.0 SUI KARG Ava FCA Aarau F ja

4. 1 99999 0.0 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich F ja

5. 1 99999 0.0 FRA NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne F ja

6. 1 99999 0.0 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve F ja

7. 1 99999 0.0 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug F ja

8. 1 99999 0.0 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F ja

9. 1 99999 0.0 SUI ENZLER Aline FCZ Zug F ja

10. 1 99999 0.0 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey F ja

11. 1 99999 0.0 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern F ja

12. 1 99999 0.0 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen F ja

13. 1 99999 0.0 SUI BONDI Emma TI LUG Lugano F ja

14. 1 99999 0.0 HUN SHISHA Lea BFC Basel F ja

15. 1 99999 0.0 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey F ja

16. 1 99999 0.0 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich F ja

17. 1 99999 0.0 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich F ja

18. 1 99999 0.0 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich F ja

19. 1 99999 0.0 HUN MAROY Zorka Marta ZFC Zürich F ja

20. 1 99999 0.0 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern F ja

21. 1 99999 0.0 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Lukas Wadsack, John Hosking, Werner Heynisch, Daniel Capaldo
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.12. 12:50

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.12. 15:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 17.12. 15:40

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:50 | Bahn 7

GRECU Ioan, SUI VD SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSKRUT Marharita UKR FGL Luzern 1 V V 1 V 2 V 4 19 15 0.667 4 3.
BONDI Emma SUI LUG Lugano 2 1 3 3 2 0 2 0 11 24 0.000 -13 7.
COPPENS Sailin BEL SEG Geneve 3 1 V V 0 1 V 3 14 19 0.500 -5 5.
LECOMTE Sixtine FRA FCZ Zug 4 V V 3 3 2 V 3 20 17 0.500 3 4.
BREITER Sophie Vanessa SUI 5 3 V V V V V 5 23 11 0.833 12 1.
KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 6 V V V V 1 V 5 21 10 0.833 11 2.
STÄHLI Zora SUI AFCB Bern 7 2 V 1 1 1 1 1 10 22 0.167 -12 6.

Runde 2 12:50 | Bahn 8

DANILA Dragos, RUM FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MAROY Zorka Marta HUN ZFC Zürich 1 3 0 V3 2 0 V2 2 10 17 0.333 -7 6.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 2 V V V V3 V V 6 23 8 1.000 15 1.
GALOPIN Erine FRA SEVM Vevey 3 V 3 V 3 V V 4 22 13 0.667 9 2.
NIVOLET Camille FRA CEB Biel/Bienne 4 1 2 0 2 V3 V3 2 11 17 0.333 -6 5.
NANCHEN Maud SUI SES Sion 5 V3 0 V V 3 V 4 18 15 0.667 3 3.
SHISHA Lea HUN BFC Basel 6 V 0 2 1 V V 3 15 16 0.500 -1 4.
PAPADIMITRIOU Giorgia SUI FGS Schaffhausen 7 1 0 3 1 1 2 0 8 21 0.000 -13 7.

Runde 3 12:50 | Bahn 9

DARRASSE Gabriel, SUI ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GUERY GALPÉRINE Apolline FRA SEVM Vevey 1 V 3 V 3 V V 4 22 12 0.667 10 3.
RAPPA Federica Mia SUI ZFC Zürich 2 2 1 1 2 V 1 1 11 20 0.167 -9 6.
ENZLER Aline SUI FCZ Zug 3 V V3 V V V V 6 23 10 1.000 13 1.
DELAFONTAINE Ella SUI SEVM Vevey 4 0 V 3 2 V V 3 17 15 0.500 2 4.
PAKU-NEMETH Lena HUN ZFC Zürich 5 V3 V 0 V V V 5 19 13 0.833 6 2.
KARG Ava SUI FCA Aarau 6 2 1 1 1 0 0 0 5 24 0.000 -19 7.
KOCH Ayana SUI FEZO Zürich 7 1 V 2 1 2 V 2 14 17 0.333 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 6 6 23 8 1.000 15 Q

2 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 6 6 23 10 1.000 13 Q

3 SUI BREITER Sophie Vanessa 5 6 23 11 0.833 12 Q

4 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 5 6 21 10 0.833 11 Q

5 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 5 6 19 13 0.833 6 Q

6 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline SEVM Vevey 4 6 22 12 0.667 10 Q

7 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 4 6 22 13 0.667 9 Q

8 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 4 6 19 15 0.667 4 Q

9 SUI NANCHEN Maud SES Sion 4 6 18 15 0.667 3 Q

10 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 3 6 20 17 0.500 3 Q

11 SUI DELAFONTAINE Ella SEVM Vevey 3 6 17 15 0.500 2 Q

12 HUN SHISHA Lea BFC Basel 3 6 15 16 0.500 -1 Q

13 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 3 6 14 19 0.500 -5 Q

14 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich 2 6 14 17 0.333 -3 Q

15 FRA NIVOLET Camille CEB Biel/Bienne 2 6 11 17 0.333 -6 Q

16 HUN MAROY Zorka Marta ZFC Zürich 2 6 10 17 0.333 -7 Q

17 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 1 6 11 20 0.167 -9 Q

18 SUI STÄHLI Zora AFCB Bern 1 6 10 22 0.167 -12 Q

19 SUI BONDI Emma LUG Lugano 0 6 11 24 0.000 -13 Q

20 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia FGS Schaffhausen 0 6 8 21 0.000 -13 Q

21 SUI KARG Ava FCA Aarau 0 6 5 24 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 6 6 23 8 1.000 15

2 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 6 6 23 10 1.000 13

3 SUI BREITER Sophie Vanessa 5 6 23 11 0.833 12

4 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 5 6 21 10 0.833 11

5 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 5 6 19 13 0.833 6

6 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 4 6 22 12 0.667 10

7 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 4 6 22 13 0.667 9

8 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 4 6 19 15 0.667 4

9 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 4 6 18 15 0.667 3

10 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 3 6 20 17 0.500 3

11 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 3 6 17 15 0.500 2

12 HUN SHISHA Lea BFC Basel 3 6 15 16 0.500 -1

13 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 3 6 14 19 0.500 -5

14 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich 2 6 14 17 0.333 -3

15 FRA NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2 6 11 17 0.333 -6

16 HUN MAROY Zorka Marta ZFC Zürich 2 6 10 17 0.333 -7

17 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 1 6 11 20 0.167 -9

18 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern 1 6 10 22 0.167 -12

19 SUI BONDI Emma TI LUG Lugano 0 6 11 24 0.000 -13

20 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen 0 6 8 21 0.000 -13

21 SUI KARG Ava FCA Aarau 0 6 5 24 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 15:40

17
RAPPA Federica Mia
ZFC Zürich

SUI   7

16
MAROY Zorka Marta
ZFC Zürich

HUN   V

  R: DÄHLER Walter (SUI)

 

9
NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR  

 

 

5
PAKU-NEMETH Lena
ZFC Zürich

HUN  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 15:40

21
KARG Ava
FCA Aarau

SUI   4

12
SHISHA Lea
BFC Basel

HUN   V

  R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

  Bahn 6 Sa. 16:00

13
COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL   2

20
PAPADIMITRIOU Giorgia
OST FGS Schaffhausen

SUI   V 8

  R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI  

 

Bahn 10 Sa. 16:25

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

MAROY Zorka Marta
ZFC Zürich

HUN   2

R: DÄHLER Walter (SUI)

Bahn 10 Sa. 16:45

NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI   7

ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR   V

R: DÄHLER Walter (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:25

PAKU-NEMETH Lena
ZFC Zürich

HUN   V

SHISHA Lea
BFC Basel

HUN   9

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:45

PAPADIMITRIOU Giorgia (20)
OST FGS Schaffhausen

SUI   6

KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI   V

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Bahn 10 Sa. 16:55

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR   8

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:55

PAKU-NEMETH Lena
ZFC Zürich

HUN   9

KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI   V

R: MÜLCHI Sabra (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 BREITER Sophie Vanessa SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 15:40

19
BONDI Emma
TI LUG Lugano

SUI   V

14
KOCH Ayana
FEZO Zürich

SUI   4

  R: GUADAGNIN Alessandro (SUI)

 

11
DELAFONTAINE Ella
VD SEVM Vevey

SUI  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA  

 

 

7
GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
LECOMTE Sixtine
FCZ Zug

FRA  

 

  Bahn 1 Sa. 16:00

15
NIVOLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA   6

18
STÄHLI Zora
KB AFCB Bern

SUI   V 7

  R: DÄHLER Walter (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI  

 

Bahn 12 Sa. 16:25

BREITER Sophie Vanessa SUI   9

BONDI Emma (19)
TI LUG Lugano

SUI   V

R: HEER Juri (SUI)

Bahn 12 Sa. 16:45

DELAFONTAINE Ella
VD SEVM Vevey

SUI   9

GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA   V

R: HEER Juri (SUI)

Bahn 13 Sa. 16:25

GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA   8

LECOMTE Sixtine
FCZ Zug

FRA   V

R: GUADAGNIN Alessandro (SUI)

Bahn 13 Sa. 16:45

STÄHLI Zora (18)
KB AFCB Bern

SUI   4

ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI   V

R: GUADAGNIN Alessandro (SUI)

Bahn 12 Sa. 16:55

BONDI Emma (19)
TI LUG Lugano

SUI   2

GUERY GALPÉRINE Apolline
VD SEVM Vevey

FRA   V

R: GUADAGNIN Alessandro (SUI)

Bahn 13 Sa. 16:55

LECOMTE Sixtine (10)
FCZ Zug

FRA   V

ENZLER Aline
FCZ Zug

SUI   7

R: DARRASSE Alexis (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10 Sa. 17:20

1
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

4
KASPER Georgina
ZFC Zürich

SUI   9

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

  Bahn 11 Sa. 17:20

3
GUERY GALPÉRINE Apolline (6)
VD SEVM Vevey

FRA   V

2
LECOMTE Sixtine (10)
FCZ Zug

FRA   9

  R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

Bahn 1 Sa. 17:50

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

GUERY GALPÉRINE Apolline (6)
VD SEVM Vevey

FRA   9

R: DARRASSE Gabriel (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

2 FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011

3 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 2011

3 FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 2011

8er Tableau

5 SUI ENZLER Aline FCZ Zug 2011

6 HUN PAKU-NEMETH Lena ZFC Zürich 2011

7 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011

8 SUI BONDI Emma TI LUG Lugano 2011

16er Tableau

9 SUI BREITER Sophie Vanessa 2011

10 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012

11 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 2011

12 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2011

13 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2011

14 HUN MAROY Zorka Marta ZFC Zürich 2012

15 SUI STÄHLI Zora KB AFCB Bern 2012

16 SUI PAPADIMITRIOU Giorgia OST FGS Schaffhausen 2011

32er Tableau

17 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012

18 SUI KOCH Ayana FEZO Zürich 2012

19 FRA NIVOLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011

20 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 2012

21 SUI KARG Ava FCA Aarau 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

AFG WAQEF Eshan 0 0 0

FRA JOURDA Axel 0 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

Ca DARRASSE Alexis 1 1 0 0

BASSER Antonin 0 0 0

HUN FISCHER David 0 0 0

IRL DESHE Michael 0 0 0

RUM DANILA Dragos 1 1 0 0

SUI DARRASSE Gabriel 1 1 2 0 0

D'EGIDIO Luigi 2 1 3 0 0

Ca ROUBATY Sascha 1 1 0 0

NOAMAN Jonas 0 0 0

ZIMMERMANN Vera 0 0 0

DÄHLER Walter 2 2 4 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

N ACKERMANN Renato 1 1 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

GUADAGNIN Alessandro 1 2 1 4 0 0

HEER Juri 2 2 0 0

Ca RODRIGUEZ Javier 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

STRAUB Jessy 0 0 0

JONAS Albert 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 2 1 3 0 0

Ca RAGGI Giacomo 0 0 0

GRECU Ioan 1 1 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

Silber FRA GUERY GALPÉRINE Apolline VD SEVM Vevey 2011

Bronze SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 2011

Bronze FRA LECOMTE Sixtine FCZ Zug 2011


